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A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti
da capitale

da permessi di costruire

Risultato economico dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

Per trattamento di quiescenza
Per imposte
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)
per attivita svolta per c/terzi
altri
Ratei passivi
da altri soggetti
Concessioni pluriennali

Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)
Altri
C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)
D) DEBITI
Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
Dehiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
TOTALE DEBITI (D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i be

altre riserve indisponibili

1.389.966,23
263.453,34
1.126.512,89

-575.797,76
814.168,47

30.000,00

182.646,25

3.751.226,60
30.000,00

22.044,30

2.578.390,76

1.377.704,13

1.200.686,63
306.623,07
114.148,29
9.828,53
2.907.058,13







