## A.T.O. IDRICO 5 ENNA IN LIQUIDAZIONE

	STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	2018
	A) PATRIMONIO NETTO	
1	Fondo di dotazione	
II	Riserve	1.389.966,23
a	da risultato economico di esercizi precedenti	263.453,34
b	da capitale	1.126.512,89
С	da permessi di costruire	
III	Risultato economico dell'esercizio	-575.797,76
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	814.168,47
	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI	
1	Per trattamento di quiescenza	
2	Per imposte	
	TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	30.000,00
С	per attività svolta per c/terzi	
d	altri	182.646,25
1	Ratei passivi	
b	da altri soggetti	
2	Concessioni pluriennali	
3	Altri risconti passivi	
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	3.751.226,60
3	Altri	30.000,00
	C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	
	TOTALE T.F.R. (C)	
1	Debiti da finanziamento	
a b	prestiti obbligazionari v/ altre amministrazioni pubbliche	
	verso banche e tesoriere	
c d	verso altri finanziatori	
2	Debiti verso fornitori	22.044,30
3	Acconti	22.044,30
4	Debiti per trasferimenti e contributi	2.578.390,76
a	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	2.010.000,10
b	altre amministrazioni pubbliche	1.377.704,13
c	imprese controllate	1.577.104,10
d	imprese partecipate	
е	altri soggetti	1.200.686,63
5	Altri debiti	306.623,07
а	tributari	114.148,29
b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	9.828,53
	TOTALE DEBITI ( D)	2.907.058,13
	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	·
ш	Risconti passivi	
1	Contributi agli investimenti	
а	da altre amministrazioni pubbliche	
d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i be	
е	altre riserve indisponibili	